

مدت زمان مطالعه پنج دقیقه

آیا می‌دانید هم عالم خر داریم هم عالم سگ و هم عالم فرشته؟ عالم بی عمل در ایه ۵ جمعه به خر تشبیه شده است. عالم دنیاپرست تابع هوا، در آیه ۱۷۶ اعراف به سگ تشبیه شده است. و عالم موحد برپا کننده عدل در ایه ۱۸ آل عمران اسمش در کنار فرشته‌ها برده شده است.

آیا می‌دانید اولین شهوتی که دوست داشتش در آیه ۱۴ نساء تزئین می‌شود چیست؟ اولین زن است بعد (بن‌ی) بعد طلا و نقره بعد شاسی بلند و ... (شاسی بلند زمان نزول آیه اسمش اسبان ممتاز بوده).

آیا می‌دانید اولین چیزی که بنده از آن بازخواست می‌شود، نماز است، اگر نماز پذیرفته شد اعمال دیگر قبول می‌شود، و اگر پذیرفته نشد اعمال دیگر نیز پذیرفته نمی‌گردد. «(بخارج ۷ ص ۱۶۷) و نماز چه فواید دیگری دارد؟ کنترل فحشاء و منکر با نماز (۴۵ عنکبوت). کنترل بحث جنگ و ارتباطات اجتماعی با نماز (۲۹ فتح) کنترل بحث طلاق با نماز (۲۲۸ بقره) کنترل بحث تجارت با نماز (۳۷ نور) اولین کار بعد از رسیدن به قدرت اقامه نماز (۴۱ حج) و البته نماز باید نماز باشد.

آیا می‌دانید فرعون (فرعونیان) از چه روشی برای تضعیف جامعه در آیه چهار قصص استفاده می‌کنند؟ تفرقه (تجزیه طلبی): با توجه به کلمه (ش‌ی‌ع). زن زندگی آزادی مدل منافقان: کلمه (است‌ح‌ی‌ء) بمعنای طلب حیات است، ممکن هم هست معنای آن این باشد که با زنان شما کارهایی می‌کردند، که حیا و شرم از ایشان برود. (تفسیر المیزان ج ۲ ص ۲۸۶)

آیا می‌دانید زن آزاد(حر) در سوره نساء کیست؟ زن با حجاب اهل خانواده و ازدواج. و نه اهل دوستی‌های پنهانی.

آیا می‌دانید واژه (اخ‌دان) به معنی دوستی‌های پنهانی دختر و پسر در چه آیاتی آمده است و چرا به صورت جمع آمده است؟ ۲۵ نساء و ۵ مائده. (اخ‌دان) جمع آمده یکی از وجوه آن یعنی کسی که اهل دوستی شد به یکی اکتفا نمی‌کند و آن وقت ازدواج برایش اسیری می‌شود چون محدود به یکی می‌شود. و انسان با حیای عقیف با ازدواج احساس آزادی می‌کند.

آیا می‌دانید ایمان و حیا کاملا به هم مرتبطند؟ امام ششم یا هفتم (ع) فرمود: حیا و ایمان دو دوست و همراه و به یک رشته بسته شده‌اند و چون یکی از آنها رفت، دیگری هم می‌رود. (کافی ج ۲ ص ۱۰۶)

آیا می‌دانید سگ درون (اخلاق بد) و سگ بیرون هر دو باعث فراری دادن فرشته‌ها می‌شوند و فکر خوب کمتر به ذهن ما خطور می‌کند و فکر گناه بیشتر خطور می‌کند؟ چون فرشته‌ها با خود فکر خوب می‌آوردند و شیاطین با خود فکر گناه.

آیا می‌دانید مولوی به بعضی‌ها گفته شما خری؟
از خواب و خورش به ار بتابی * کین در هم گاو خر بیایی
یعنی تمام دغدغه ات دنیا نباشد. در ایه ۳۳ نازعات دنیا مشترک بین انسان و حیوان است و انسان کنار حیوان نام برده شده و در ایه ۱۸ آل عمران هم که قبلا گفته شد عالم کنار فرشته نام برده شده است.

آیا می‌دانید شما خیلی گل هستید و ما نمی‌گیم فرد با حجاب نامناسب آدم بدی است؟
طبق آیه ۹۶ مومنون عمل فرد بد است و نه اینکه خودش بد است. چون در این آیه کلمه مسیء به کار برده نشده و کلمه (سی‌ئ) به معنی گناه به کار برده شده.

آیا می‌دانید ادامه دادن گناه ممکن است منجر به تکذیب آیات شود؟
تفسیر نور: سقوط انسان، مراحل دارد: ابتدا گناه، سپس تکذیب، و آنگاه استهزا. (آیه ۱۰ انور)

آیا می‌دانید (خمر) به معنای روسری و مقنعه در آیه ۳۱ نور و (جل‌ابی‌ب) به معنای پوشش‌های بلند در آیه ۵۹ احزاب آمده است؟
آیا می‌دانید در حدیث معراج در مورد زانی که موی خود را بیرون بگذارند چه گفته شده؟ خودتون تحقیق کنید هم سند حدیث را ببینید، هم اینکه ببینید چه عذاب سختی بیان شده است.

آیا می‌دانید بعد از آیه ۵۹ احزاب که آیه حجاب است چه آیه ای آمده است و در مورد چه کسانی؟
آیه ۶۰ احزاب در مورد منافقین است. یعنی منافقین به بهانه حجاب اهداف خود را دنبال می‌کنند.
آن‌هایی که مشغول شکم و شهوت باشند حال جهاد و مبارزه ندارند.

آیا می‌دانید در قرآن الکی از چیزی تعریف نمی‌شود و در آیه ۲۵ قصص از نحوه راه رفتن با حیای دختر حضرت ش‌ع‌ی‌ب (ع) تعریف می‌شود؟
آیا می‌دانید طبق آیه ۷۹ واقعه، قرآن را جز مطهرها نمی‌توانند درک کنند و یکی از چیزهایی که طهارت رو از بین می‌برد عدم رعایت حریم روابط بین زن و مرد است؟ در آیه ۵۳ احزاب گفته شده با نامحرم حریم نگه دارید که برای طهارت قلبتان بهتر است.
پس آزادی روابط منجر به عدم درک قرآن می‌شود.

آیه می‌دانید خر با الاغ چه فرقی دارد؟ ما خودمان هم نمی‌دانیم و این آیه می‌دانید نیز جهت لبخند بوده و آیا می‌دانید لبخند به صورت مومن صدقه محسوب می‌شود (کنز العمال ج ۶ ص ۱۱۰)؟

آیا می‌دانید غربی‌ها به خاطر آزادی از جنس بی‌حیایی دچار افراط و تفریط شدند؟
عده ای می‌روند سمت هتک حرمت و حمله و ... به زن‌ها و عده ای دیگر دچار بی‌میلی به جنس مخالف می‌شوند که باید قرص‌های جورواجور بخورند که میلشون برگردد.

آیا می‌دانید چهار کار بدتر از گناه چیه؟ (۱) کوچک شمردن گناه. (۲) افتخار کردن به گناه. (۳) شادمانی کردن به گناه. (۴) اصرار بر گناه
آیا می‌دانید همان طور که روزه خواری حرام است حجاب خواری هم حرام است؟
آیا می‌دانید ظاهر بر باطن و باطن بر ظاهر اثر می‌گذارد؟

روح حضرت یوسف (ع) در پیراهنش اثر کرد و پیراهن چشم پدرش را شفا داد. و پیراهن نازک باعث می‌شود دین نازک شود. امام اول(ع): بر شما باد پوشیدن لباسهای ضخیم؛ زیرا کسی که جامه اش نازک باشد، دینش نازک شود. [بحار الأنوار: ۱۳/۱۸۴/۸۳]

امام اول(ع) می‌فرماید: «بترس و دوری کن از اصرار بر گناه، زیرا اصرار از بزرگترین گناهان کبیره و عظیم ترین جرائم است» (غرر، ج ۱ ص ۱۶۸)

آیا می‌دانید در حدیثی ذیل آیه چهار معارج در تفسیر نمونه آمده که قیامت پنجاه موقف دارد (برای رسیدگی به اعمال و حساب) که هر موقفی به اندازه یک هزار سال از سالهایی که شما می‌شمارید است؟ نهایت عمر ما در دنیا صد سال است. یک روز قیامت تقریباً معادل هزار سال دنیایی است. پس عمر دنیایی ما در مقابل عمر قیامتی ما چند ساعت بیش نیست (آیه ۳۵ احقاف) آیا ارزش ندارد برای بینهایت سالی که در قیامت زندگی خواهیم کرد در دین تحقیق کنیم؟ و عمل کنیم؟ و مراقب تک تک اعمال خود باشیم؟